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汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2020年9月
月 日 摘要 收款 付款 余额

     上期结余 63000 60649.83 2470.61
9 10 付善美厨娘女性技能提升公益班材料及用品（咖喱牛肉饭） 0 349.6 2121.01
9 10 付2020“益苗计划”特训营往返交通费 0 255 1866.01
9 10 付善美厨娘女性技能提升公益班人员补助（咖喱牛肉饭） 0 140 1726.01
9 10 付善美厨娘烘焙课人员补助 0 110 1616.01
9 10 付闪亮星途购日常用品 0 66.7 1549.31
9 14 付康园7月份兼职人员及学员交通补助 0 5240 -3690.69
9 14 付康园4-8月份电费 0 785.26 -4475.95
9 14 付康园购洗洁精 0 39.9 -4515.85
9 14 收备用金 25000 0 20484.15
9 27 付康园8月份兼职人员及学员交通补助 0 5330 15154.15
9 27 付闪亮星途8月份兼职人员补助 0 750 14404.15
9 27 付康园教师节献礼购花束手工材料包 0 256.76 14147.39
9 27 付闪亮星途教师节献礼 购相框画材料 0 245 13902.39
9 27 付闪亮星途购手工课材料包 0 199.27 13703.12
9 27 付善美厨娘烘焙课购材料 0 173 13530.12
9 27 付善美厨娘烘焙课人员补助 0 110 13420.12
9 30 付闪亮星途购手工材料 0 492.49 12927.63
9 30 付康园“喜迎中秋，欢度国庆”活动购红柚，月饼 0 269.9 12657.73
9 30 付闪亮星途购中秋挂饰 0 226.1 12431.63
9 30 付闪亮星途购中秋食品（红柚，月饼） 0 109.5 12322.13
9 30 付康园购拼豆 0 102 12220.13
9 30 付互动吧群发信息费 0 94 12126.13
9 30 付闪亮星途购纸巾 0 89.71 12036.42
9 30 付闪亮星途购中秋国庆手工材料 0 84 11952.42

     本月合计 25000 15518.19 11952.42
     本年累计 88000 76168.02 11952.42


